F
7.
62
9.
0/
03
.1
2

2
86
Code de commande
   CSI - B - 1 - 000
Série
CSI = ConditionSensor Interface
Boîtier
B  = boîtier profilé chapeau
Type de sortie
1  = HSI  →  sortie analogique
Indice de modification
000 = standard
Remarques
Les données de ce prospectus se réfèrent
aux conditions de fonctionnement et
d'utilisation décrites.
Pour des cas d'utilisation et/ou conditions
de fonctionnement différents, veuillez
vous adresser au service technique
compétent.
Sous réserve de modifications
techniques.
Dimensions :
Affectation des bornes
Bornier – X1
Broche Signal Description
1 - Non utilisé
2 - Non utilisé
3 - Non utilisé
4 - Non utilisé
5 - Non utilisé
6 - Non utilisé
7 - Non utilisé
8 - Non utilisé
Bornier – X2
Broche Signal Description
1 mA / V Sortie analogique 1
2 mA / V Sortie analogique 2
3 mA / V Sortie analogique 3
4 mA / V Sortie analogique 4
5 GND Masse
6 - Non utilisé
7 - Non utilisé
8 - Non utilisé
Bornier – X3
Broche Signal Description
1 + 24 V Module
2 0 V Module
3 + 24 V Capteur
4 0 V Capteur
5 HSI Interface
6 - Non utilisé
7 - Non utilisé
8 - Non utilisé
Bornier – X4
Broche Signal Description
1 R1 + relais 1
2 R1 - relais 1
3 R2 + relais 2
4 R2 - relais 2
5 R3 + relais 3
6 R3 - relais 3
7 R4 + relais 4
8 R4 - relais 4
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tél. : +49 (0) 6897/509-01
Fax : +49 (0) 6897/509-846